

Lamminsuo ma 29 ha, 29,0 ha, 19 000 €

Määräala, Köyliö, Köyliö, Vankilantie 586



Kohdetta myy

Jari Mikkonen

Gsm: +358 40 749 4593

Vapo part of Neova Group



Myydään Säkylän (ent. Köyliö) Kakkurinsuolta yht. noin 29 ha määräalakokonaisuus upeaa suoluontoa.

Myyntikohde muodostuu kahdesta vierekkäisestä määräalasta: n. 26 ha määräala kt. 319-404-26-4 ja n. 3 ha määräala kt. 319-403-8-30.

Osta tästä luontohelmi kaikenlaiseen harrastamiseen sekä luonnossa virkistäytymiseen. Valtaosa kohteesta on luonnontilaista, ojittamatonta ja vähäpuustoista suota, jossa on useita ns. luonnontilaisia suolampareita sekä allikoita. Alueen erityisyydestä kertoo myös SL -suojelumerkintä maakuntakaavassa sekä FSC-kontrolloidun puun luontokohdestatus.

Täällä harrastat omalla maalla, esim. monenlaista ulkoilua ja bongailua tai omaksi hiilipankiksi!!

Kohteen viralliset tieoikeudet käsitellään lohkomisen yhteydessä. Myyjä pidättää oikeuden johtaa vesiä liitekarttaan vihreällä merkityissä myyntirajoille sijoittuvissa ojissa, ks. Myyjä pidättää -kartta.

Katso kohteen kaikki kuvat ja tiedot Huutokaupat.com sivustolta.

KAUPPA KOHTEESTA KÄYDÄÄN HUUTOKAUPAT.COM -SIVUSTOLLA:

- Kohdenumero 2594952

- Lähtöhinta 19 000 €

Myyjä pidättää oikeuden hyväksyä tai hylätä esitetyt tarjoukset.

Kauppasumma maksetaan kaupantekotilaisuudessa myyjän ilmoittamalle tilille.

Tarjouksen tekijän tulee itse tutustua kohteeseen ja tehdä itsenäinen arvio kohteen puustosta ja mahdollisista muista arvoista.

Alueisiin omatoimisesti tutustuttaessa ja joihin pääsy edellyttää kulkua turvetuotantoalueen kautta, noudata turvaohjetta.

Myyjä ottaa yhteyttä tarjousajan päättymisen jälkeen parhaan tarjouksen tehneeseen, lähtökohtaisesti seuraavana arkipäivänä puhelimitse. Kauppa allekirjoitetaan kaupantekotilaisuudessa, jonka myyjä tai ostaja sovitusti järjestää 1-4 viikon sisällä tarjousajan päättymisestä. Myyjä laatii ja tulostaa kauppakirjan ja sen mahdolliset liitteet. Kauppasumma maksetaan kaupantekotilaisuudessa myyjän ilmoittamalle tilille.

Ostaja vastaa kaupanvahvistajan palkkiosta, lainhuutomaksusta, lohkomiskuluista ja varainsiirtoverosta.

Lisätietoja Vapon maanmyynnistä ja em. kaupan menettelytavoista Vapon maanmyyntisivuilta www.ostamaata.fi

Vapo-konserni - Sustainable Everyday Living

Olemme kansainvälinen monialakonserni. Edistämme liiketoiminoillamme puhdasta ja vettä säästävää paikallista

elintarviketuotantoa, tarjoamme paikallisia polttoaineita sekä lämmön- ja höyryntuotantoratkaisuja, kehitämme uusia tuotteita saastuneen ympäristön puhdistamiseen sekä luomme hyvinvointia työllistämällä, kierrättämällä ja luomalla viihtyisiä elinympäristöjä.

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	q77322	Myyntihinta:	19 000 €
Sijainti:	Köyliö Köyliö Vankilantie 586, 27860 Köyliö	Lisätietoja maksuista:	Aloitushuuto.
Tyyppi:	Määräala		Kauppasumma maksetaan
Kohteen selite:	Lamminsuoma 29 ha		kaupantekotilaisuudessa myyjän
Tilan pinta-ala:	29,0 ha		ilmoittamalle tilille.

Asunnon lisätiedot

Muut lisätiedot

Lisätietoja:

[Kauppa kohteesta käydään: https://huutokaupat.com/2594952](https://huutokaupat.com/2594952)
[Kohteen sijainti, Paikkatietoikkuna](#)

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.